185

ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от 26.02.2025 г.   № 45/2 - П
с. Колосовка

	О внесении изменений в Постановление
Главы Колосовского муниципального района
Омской области от 14.11.2019 г. № 285-П         «Об условиях оплаты труда работников Казённого муниципального учреждения «Хозяйственное управление Колосовского муниципального района Омской области»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложении № 1 к Постановлению Главы Колосовского муниципального района Омской области от 30.11.2022 г.                  № 285-П  «Об условиях оплаты труда работников Казённого муниципального учреждения «Хозяйственное управление Колосовского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области от 01.08.2023 г. № 180/1-П «О внесении изменений в Постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области  «Об условиях оплаты труда работников Казённого муниципального учреждения «Хозяйственное управление Колосовского муниципального района Омской области».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора Казенного муниципального учреждения «Хозяйственное управление» Колосовского муниципального района Омской области                   В.Г. Юникова.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                       С.В. Рожков

	Приложение
к постановлению Главы Колосовского муниципального района Омской области
от  26.02.2025 года  № 45/2 - П

Размеры должностных окладов (руб.)

	- Директор
	24552

	- Главный бухгалтер
	19969

	- Водитель Главы муниципального района
	9310

	-Водитель
	8802

	- Секретарь - референт
	13285

	- Секретарь  - машинистка
	5581

	- Оперативный дежурный  ЕДДС
	9310

	- Старший  оперативный дежурный  ЕДДС
	12178

	- Уборщица
	4744-50

	- Рабочий по обслуживанию здания Администрации района
	4744-50

	- Сторож
	4744-50

	- Рабочий
	4744-50